CÂMARA MUNICIPAL DE JATAIZINHO
Estado do Paraná

Av. Antônio B. Oliveira, 599 - 86210-000 - Cx. Po. 73 - Telefax: (43) 3259-2217

e-mail: camarajat@onda.com.br

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
JATAIZINHO,

-REQUERIMENTO nº. 110/2013-

Senhor Presidente,

     Os Vereadores que o presente subscrevem,
vêm, mui respeitosamente, à presença de V. Exa., requerer seja enviado
ofício ao Executivo Municipal solicitando cópia das notas fiscais referente
ao pagamento do aluguel de uma máquina fotocopiadora multifuncional,
marca Brother, lotada no Departamento Municipal de Educação e Cultura,
bem como cópia das notas fiscais referentes a aquisição de tonner e
serviços de manutenção referentes a mesma, de janeiro a agosto de 2013,
bem como cópia da licitação ou dispensa em favor da empresa Nova
Copiadoras e Suprimentos Ltda., se houver.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de
Jataizinho, aos 20 (vinte) dias do mês de
setembro de dois mil e treze.

-ALEX ANTONIO GOMES DE FARIA-

Vereador

-MAURÍLIO MARTIELHO-
Vereador